附件1

2018年度郑州市中等职业学校“双师型”教师认定工作管理员培训内容及要求
为切实做好我市中等职业学校“双师型”教师认定工作，根据《河南省教育厅关于开展2018年度中等职业学校“双师型”教师认定工作的通知》教办职成〔2018〕728号文件精神，经研究，决定对郑州市各县（市、区）教育局，各中等职业学校负责此项工作的管理员进行培训，以全面提升管理员业务水平，确保认定工作顺利进行。

一、培训内容
1.解读2018年度“双师型”教师的认定条件；

2.学习网上申报及审核程序等。

二、培训时间
2018年11月1日（星期四）上午：8:30签到，9:00正式开始。
　　三、培训地点
郑州市管城区新郑路175号3楼郑州市职业技术教育教研室308室
　　四、培训对象
郑州市各县（市、区）教育局，各中等职业学校负责双师认定工作的管理员。
五、培训费用
参训教师的交通费由参训教师所在单位按规定报销。
　　六、其他事项
1. 请参训教师自行下载培训资料《2018年度河南省中等职业学校“双师型”教师认定工作实施细则》。
　　2.此次认定工作时间紧、任务重，希望各单位（学校）高度重视，完善措施。

七、联系人及联系方式
　　徐二森  86103209；李  洋  86103275

邮  箱：zzszfzzx@163.com

              郑州市中等职业教育师资发展中心

2018年10月29日